
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlni

   „Gwiazdy melodią zaszumią, struny się dźwiękiem rozpędzą ,
będziemy sami dźwiękami i tą błękitną kolędą…’’.

Śpiewanie kolęd to jeden z najpiękniejszych zwyczajów polskich rodzin. O tym, dlaczego
warto śpiewać kolędy, pięknie mówi ks.  Jan Twardowski:  „ Dlaczego śpiewamy kolędy?
Dlatego, żeby uczyć się miłości od Pana Jezusa. Dlatego, żeby podawać sobie ręce. Dlatego,
żeby uśmiechać się do siebie.” 

Mogliśmy się przekonać o prawdziwości tych słów 17 grudnia 2014r. podczas „ Konkursu
kolęd i pastorałek” dla klas I – III zorganizowanego przez p. Bożenę Kiragę, p. Bernardę
Wasiak i p. Monikę Dąbrowską.

Głównymi celami konkursu była popularyzacja kolęd, pastorałek oraz pieśni związanych z
Bożym Narodzeniem, wzbogacanie repertuaru uczniów o mniej znane utwory związane ze
świętami oraz wyławianie najzdolniejszych uczniów i umożliwienie im prezentacji swoich
walorów głosowych. Do konkursu przystąpiło 43 uczestników.

Komisja konkursowa, biorąc pod uwagę dobór repertuaru, poprawność
wykonania linii melodyczno – rytmicznej, intonację i całokształt wykonania
utworu, po wysłuchaniu wszystkich uczestników, przydzieliła następujące
nagrody:

 

I miejsce

Krok Karolina i Zofia Stachurska – klasa I a
Lepa Wiktor – klasa II b
Krawczyk Klaudia – klasa III

II miejsce
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Grabowska Amelia – klasa I b i Grabowski Miłosz – klasa II b
Wasiak Gabriela – klasa II a
Lampe Martyna – klasa III

III miejsce

Waszczak Patrycja – klasa I b
Szczepanowski Bartłomiej – klasa I b
Modelewska Amelia i Wrześniak Alicja – klasa II a

Wyróżnienia

Luty Karolina i Oleksak Nikola – klasa I a
Rogala Emilia i Maja Rutka – klasa I a
Widerski Kacper – klasa I a
Górska Weronika i Stachowicz Zuzanna – klasa I b
Mróz Wiktoria – klasa II b
Lipka Daria – klasa III

Zdjęcia: Zuzanna Drela,Milena Kuczkowska,Kornelia Molenda, Natalia Warchoł.

Zapraszamy do galerii zdjęć – klik

https://jedlnia.edu.pl/index.php/component/phocagallery/category/78-pastora%C5%82ki-2014

